

ספריית פיג'מה שלחה את ספר הילדים הראשון לחלל

Posted on 11 באפריל 2022 by שוש להב



הצטרפו לשעת סיפור מתחנת החלל הבינלאומית, עם הספר "יופי של עולם" מאת פאול קור, בהקראת האסטרונאוט הישראלי איתן סטיבה. מסקרן!

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [ספריית פיג'מה](#)

ודאי שמעתם על האסטרונאוט הישראלי, **איתן מאיר סטיבה**, שהוא איש עסקים ונדבן ישראלי, טייס קרב לשעבר והישראלי השני בחלל והראשון בתחנת החלל הבינלאומית, אשר המריא לחלל ב-8 באפריל 2022 כחבר צוות Axiom Mission 1, במסגרת משימת רקיע. סטיבה המריא בחללית הדרגון 2 יחד עם עוד שלושה תיירי חלל, לטיסת חלל פרטית.

בטקס קבלת הפנים קיבלו סטיבה וחבריו למסע בחלל: לארי קונור ומארק פאטי, כנפי אסטרונאוט ממפקד המשימה, האסטרונאוט הוותיק מייקל לופז-אלגריה. סטיבה אמר בעברית: "ברוכים הבאים לתחנת החלל הבינלאומית, זו הפעם הראשונה שאפשר לדבר פה בעברית. זכינו להיות צוות של 11 אנשים. זו קבוצת עבודה שתעבוד ביחד, כולנו ביחד נעזור לשני להשיג את המטרות. בהצלחה לכולם, בהצלחה לרקיע".



ספריית פיג'מה, בשיתוף משימת רקיע, שלחה את ספר הילדים הראשון לחלל, ומזמינה אתכם להצטרף לשעת סיפור מתחנת החלל הבינלאומית, עם הספר "יופי של עולם", מאת פאול קור, בהקראת האסטרונאוט הישראלי איתן סטיבה! שעת הסיפור תתקיים ביום שלישי, 19.4.22, בשעה 10:30, אך מועד שעת הסיפור עלול להשתנות - ככה זה בחלל...

ספר הילדים "יופי של עולם": ש לי צבע ומכחול, ואתם אני יכול ליצור עולם ממש מושלם: לברוא שמים וגם מים, לברוא ירח, גן פורח וכוכבים סביב - סביב אך מה אוסיף? ומה חסר? ומה בכל דף מסתתר? פאול קור, אבא של כספיון, יצר לכבוד הילדים עוד יצירת מופת, יופי של עולם, ספר שכולו חגיגה של צבעים ואהבה לטבע וליצורים שחיים בו. יופי של עולם הוא סיפור שמזמין את הילדים לברוא את העולם - בעזרת מכחול וצבע - מן הצבע השחור והחושך עד לשלל צבעים, עצים, פרחים, חיות ו...הפתעות. יופי של עולם מצטרף אל שורה ארוכה של ספרים מאת **פאול קור**, שהלך לעולמו לפני כשנתיים. ספרים אלה - ובהם כספיון הדג הקטן, הפיל שרצה להיות הכי, הילד שאהב את הירח, צפרדעון לך לישון - הפכו לאבני יסוד בכל ספריה לילדים.

רוצים/ות לדעת מתי זה קורה? הירשמו ויעדכנו אתכם עם מסרון בסמוך למועד.

להרשמה לשעת הסיפור [לחצו כאן](#)

<https://www.youtube.com/watch?v=n5J0lwziyzo>

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם